主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 113年10月1日
發文字號： 政研發字第1130032532號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 1130924教育部函、教育部辦理補助人文社會與產業實務創新鏈結計畫徵件須知

 檢送教育部辦理補助114年度「人文社會與產業實務創新

鏈結計畫」徵件須知(如附件)，並自即日起至113年10月
31日(星期四)中午12時前線上受理申請第二期計畫(免備

文)，逾期不予受理，請查照轉知。

依「教育部補助推動人文及科技教育先導型計畫要點」

及教育部113年9月24日臺教資(一)字第1132703339號函辦

理。

教育部為規劃整合運用既有資源，並透過計畫及相關學

校持續發展之各項教學資源，強化大學校院人文社科領

域院系與產業合作鏈結，共建人社領域產業鏈結生態系

統(Eco-system)，結合人文價值、人社領域專業知識及業

界實務/實際問題，引導人社領域學生了解產業界實務需

求或實際問題，並支持所有師生提升教學能量與職能競

爭能力，特依據上開要點，訂定旨揭計畫徵件須知。

申請方式：免備文，自即日起至本(113)年10月31日(星期

四)中午12：00前，完成線上申請及用印後計畫書電子檔

上 傳 作 業 ( 網 址 為

https://forms.gle/uywrrkC1q73wA1Z8A)。逾期未完成者，

將不予受理。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

四、

五、

六、

關於本計畫之推動重點及內容，計畫相關徵件說明會及

培力工作坊等場次活動相關資訊，請參閱計畫網址

(https://proj.moe.edu.tw/ilink-hss/ 或 https://www.ilink-
hss.org/)。
相關申請疑義請洽計畫聯絡窗口：何小姐，E-mail：
iLink.hss@gmail.com，電話：(04)2451-7250分機2886。
隨文檢附教育部來函及「教育部辦理補助人文社會與產

業實務創新鏈結計畫徵件須知」各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁